АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  23.12.2015г.                                                                                № 289
  р.п.Ишня

Об утверждении ведомственных перечней
услуг ( работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями
сельского поселения Ишня

В целях реализации положений статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления  Администрации сельского поселения Ишня   от 10.07.2015 № 95 « О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными учреждениями сельского поселения Ишня», Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить  ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Ишня согласно приложению.
[bookmark: sub_5]2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.

Глава  сельского поселения Ишня:                                                 Н.С.Савельев
[bookmark: sub_1001]

Приложение к постановлению
от ____ декабря 2015 г. №____

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
сельского поселения Ишня
	№ п/п
	Реестровый номер услуги (работы) из базового перечня
	Код услуги (работы)  в соответствии с базовым перечнем
	Наименование базовой услуги (работы)
	Содержание  услуги (работы)
	Условия (формы) оказания  услуги (работы)
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги (работы)
	Код и наименование ОКВЭД услуги (работы)
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема услуги (работы)
	Наименование   показателя качества услуги (работы)
	Единица измерения показателя качества услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения услуги (работы) в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	07002000800100000003101
	07.002.0
	Показ концертов и концертных программ
	Сборный концерт

	Стационар

	услуга
	платная
	92.31.00;     92.3
	Физические лица
	Число зрителей
	человек
	Количество показов
	[bookmark: _GoBack]единиц
	609 Постановление «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»;3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	2
	07008100000000000005101

	07.008.1

	Организация показа концертов и концертных программ

	Стационар

	работа
	бесплатная
	92.31.00;    92.31.21
	в интересах общества

	609 Постановление «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»;3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	3
	07025100000000000004101

	07.025.1

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Стационар

	работа
	бесплатная
	92.51;      92.5
	в интересах общества
	Количество клубных формирований
	единиц
	Наполняемость творческих коллективов, кружков, секций, любительских объединений
	человек
	3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре